
 

 
 

 

Vantaan Veteraanikeilaajien kerho 
 

Toimintakertomus kaudelta syksy 2025 – kevät 2026 
 

Kerhon johtokunta ja kokoukset 

 

Vantaan Veteraanikeilaajien johtokuntaan kuului kaudella syksy 2025 – kevät 2026 Raimo 

Saarinen (puheenjohtaja), Raimo Johansson (varapj.), Riitta Kekki (rahastonhoitaja), Kari 

Järvelä, Jim Siniketo ja Kaija Vähä-Lummukka. 

 

Kerhon syyskokous pidettiin Tikkurilan keilahallin kahviossa 10.12.2025 ja kevätkokous 

22.4.2026. Kokousten osanottajamäärä oli noin 50 kerhon jäsentä. 

Kokouksissa käsiteltiin kerhon säännöissä määrätyt asiat ja kokousten pöytäkirjat ovat 

nähtävissä kerhon nettisivuilla. 

 

Kausikisat 

 

Vantaan veteraanien kausikisaa on heitetty useamman vuoden nykyisellä pelitavalla ja se on 

vakiinnuttanut paikkansa kauden peruskisana. Kausikisaa heitetään sekä kevät- että 

syyskaudella kolmessa eri lohkossa. Kahden ylimmän lohkon osanottajamäärä on ollut 20 - 22 

henkeä ja alimman lohkon osanottajamäärä noin 25 henkeä. Kausikisan osanottajien keski-ikä 

on noin 74 vuotta, ja se on hiljalleen nousemassa. 

 

Syyskaudella 2025 kausikisaa pelasi 67 veteraania. Alkukisan kolme parasta olivat A-lohko: 

Eskolin, Forsström ja Träskelin; B-lohko: Gröndahl, Laavi ja Henttinen; C-lohko: Laukkanen, 

Saari ja Ojala. Finaalin voittajat olivat A-lohkossa Eskolin, B-lohkossa Gröndahl ja C-lohkossa 

Laukkanen. 

 

Kevätkaudella 2026 pelasi kausikisaa 67 veteraania. Alkukisan kolme parasta olivat A-lohko: 

Eskolin, Hytönen ja Forsström; B-lohko: Laukkanen, Kekki ja Saarnio; C-lohko: Metsä, 

Kansanen ja Leppänen. Finaalin voittajat olivat A-lohkossa Eskolin, B-lohkossa Kekki ja C-

lohkossa Pulli. 

 

VePaSa 

 

VePaSa-sarja pelattiin perinteiseen tapaan kahdentoista joukkueen voimin. Sarjan oli todella 

tasainen ja voittajakolmikon keskinäinen järjestys selvisi vasta viimeisellä pelikierroksella. 

Tällä kerralla voittajaksi selvisi Eleven I, toisena oli Turbot ja kolmantena SP I. 

 

Veteraani-CUP 

 

Veteraani-CUP heitettiin sekä syys- että kevätkauden aikana. Edellisen vuoden tapaan 

ensimmäisellä kierroksella voittaneet heittivät ylemmässä CUP-kaaviossa ja hävinneet 

alemmassa CUP-kaaviossa. Sekä syys- että kevätkaudella CUP-kisaan osallistui kaikkiaan 32 

veteraania. CUP-kisaa pelattiin kausikisan yhteydessä heittämällä neljä sarjaa veteraani 

veteraania vastaan 32 osanottajan CUP-kaavion mukaisesti. Pelaajien sijoitukset kaavioon 

arvottiin.  



Syyskaudella ylemmän CUP-kaavion finaaliin selvisivät Jukka Löfgren ja Timo Mikkola, 

joista Jukka voitti pistein 865 - 793. Alemman CUP-kaavion finaaliin selvisivät Jukka 

Kärkkäinen ja Seppo Sorsa, joista Jukka  voitti pistein 779 - 747. 

Kevätkaudella ylemmän CUP-kaavion finaaliin selvisivät Jukka Löfgren ja Timo Mikkola, 

joista Jukka voitti pistein 822 - 796. Alemman CUP-kaavion finaaliin selvisivät Alf Ekström ja 

Esko Siik, joista Alf voitti pistein 734 - 719. 

 

 

 

 

 

Liitto-ottelut ja muut kilpailut 

 

Riihimäen veteraaneja vastaan heitettiin kaksi liitto-ottelua. Tikkurilassa 26.2.2026 kahdeksan 

veteraanin voimin heitetyn ottelun voitti Vantaan veteraanit pistein 10 123 – 9 327. 

Riihimäellä 23.4.202 kahdeksan veteraanin voimin heitetyn ottelun voitti sielläkin 

isäntäjoukkue pistein 9.675 – 9.360. 

 

Hämeenlinnaa vastaan heitettiin liitto-ottelu Hämeenlinnassa 27.3.2027 kymmenen veteraanin 

joukkueella. Vantaan veteraanit voitti ottelun 50 pisteellä pistein 9 937 – 9 887.  

 

Keilailun veteraanien valtakunnalliseen joukkueturnaukseen Tampereen Kaupin keilahallissa 

tammikuun lopulla 23.1,2026 osallistui Vantaan veteraaneista kaksi neljän hengen joukkuetta. 

Alkukilpailun jälkeen Vantaan veteraanien 1-joukkue oli 44 joukkueen kisassa kymmenes, ja 

pääsi finaaliin. Vain kolme pistettä huonommalla tuloksella 2-joukkue jäi sijalle 12. Finaalissa 

Vantaan veteraanien ykkösjoukkue oli yhdeksäs. Vantaan veteraanien ykkösjoukkueessa 

heittivät Alf Ekström, Jan Forsström, Isto Kallio ja Risto Laukkanen.  

 

Veteraanikeilailun SM-kilpailuun 2024 Raisiossa osallistui kaikkiaan parikymmentä Vantaan 

keilailuliiton jäsenseurojen veteraania. 

 


